
はなはな

名取集会所前

灘

１７号車（ふれあい４号）路線図（10人乗り）【三崎地域】

長浜

藤ノ実

正野 浜

串

串診療所前

与侈防災センター

半田

上手

門田医院前

三崎支所前

名取（岡の川）

平礒

釜木

佐田岬灯台駐車場

１７号車運行時刻表

停留所名 時刻 時刻 停留所名 時刻 時刻 時刻 停留所名 時刻

三崎支所前 6:36 16:17 三崎支所前 7:55 10:40 13:48 佐田岬灯台駐車場 9:07

名取集会所前 － 16:35 門田医院前 7:58 10:43 13:51 長浜(県道漁港口) 9:09

名取（岡の川) － 16:45 はなはな 8:00 10:45 13:53 藤ノ実(集会所付近県道) 9:16

釜木(集会所前) － 16:59 サザエバヤ ↓ ↓ ↓ 上手（倉庫前） 9:20

平礒(神社上県道) 7:01 17:11 灘 8:12 10:57 14:05 串診療所前 9:25

平礒(神社上県道) 7:01 17:11 与侈防災センター 8:23 11:08 14:16 半田(県道漁港口) －

釜木(集会所前) 7:13 － 半田(県道漁港口) - 11:24 14:32 与侈防災センター 9:42

名取(岡の川) 7:27 － 串診療所前 8:40 11:32 14:40 灘(県道) 9:53

名取集会所前 7:37 － 串(西部団地付近) 8:45 11:37 14:45 サザエバヤ ↓

三崎支所前 7:55 17:35 正野　浜 8:50 11:42 14:50 はなはな 10:05

藤ノ実(集会所付近県道) 8:58 11:50 14:58 門田医院前 10:07

長浜(県道漁港口) 9:05 11:57 15:05 三崎支所前 10:10

佐田岬灯台駐車場 9:07 11:59 15:07

佐田岬灯台駐車場 - 11:59 －

長浜(県道漁港口) - 12:01 － 正野⇒三崎
藤ノ実(集会所付近県道) - 12:08 －

正野　浜 - 12:16 － 停留所名 時刻

串(西部団地付近) - 12:21 － 佐田岬灯台駐車場 15:07

串診療所前 - 12:26 － 長浜(県道漁港口) 15:09

半田(県道漁港口) - 12:34 － 藤ノ実(集会所付近県道) 15:16

与侈防災センター - 12:50 － 上手（倉庫前） 15:20

灘(県道) - 13:01 － 串診療所前 15:25

サザエバヤ - ↓ － 半田(県道漁港口) 15:33

はなはな - 13:13 － 与侈防災センター 15:49

門田医院前 - 13:15 － 灘(県道) 16:00

三崎支所前 - 13:18 － サザエバヤ ↓

はなはな 16:12

門田医院前 16:14

三崎支所前 16:17

三崎⇔正野
路線49路線48

三崎⇔名取⇔平礒 正野⇒三崎

路線41

路線50


